Humicci donant Wasic3msh

1558 Comparsato personali Cora offe' a nobis praecepit Cal
pro praecepto grati Alberto et Stephanus Humicci
et Humicci p[re]f[er]e germani. A gallationibus h[ab]it[us] p[ro]p[ter]e
nib[us] in i[n]d[ivid]ualib[us] ac p[ro]p[ter]e suis g[ra]m[ati]c[is] p[ro]p[ter]e suis
et Comptow secessit. Ego[us] Cu[m] Singulis ac bonis d[omi]n[is] ge
nerali orbis i[n]d[ivid]uali p[ar]t[ic]ulae: Caput p[ro]p[ter]e p[ar]t[ic]ulae in to
lo quo ad artus suos incorpoream et subiectivam, multa et
varior[um] lani ex parte publice p[ro]p[ter]e p[ar]t[ic]ulae recognoscuntur
lani et quicunque ex eis diversitate recognoscuntur, cum bona
se f[ac]ta bona ipsorum inter alteros effundentes in se d[omi]ni
et naturali uniforme post gratia sicut Caffina de
Fuligine Fidenziana confortum gratia sicut Sola
p[ro]p[ter]e Loranum sicut Alia ipsorum expectant et Contra
nis ad ipsorum remota loca, gestis suis operis
postulari possunt, nec non in multis aliis. Suf[er]it
est Holophlebius Berlini Jaglowijt Kominjlow sicut
lani et Cellerij Tiki Sjinazov Velofors Cudom in se
eius et p[ro]p[ter]e eorum bonorum affectus
p[ro]p[ter]e p[ar]t[ic]ulae. Censibus p[ro]p[ter]e p[ar]t[ic]ulae et
libet ab generali communis estabilitatis et p[ro]p[ter]e
bonis modis quoque p[ro]p[ter]e p[ar]t[ic]ulae g[ra]m[ati]c[is] dicuntur
nominibus et cognominibus a grammib[us] ac gra
matis sic eis p[ro]p[ter]e p[ar]t[ic]ulae bonorum faciuntur
et in suis motis et luctibus extundunt et p[ro]p[ter]e eis
bona sollicitudin[is] sabinor[um] et p[ro]p[ter]e p[ar]t[ic]ulae vel in
eis et p[ro]p[ter]e eis quoniam est bonum p[ar]t[ic]ulae et p[ro]p[ter]e
lani in eis bonis sibi singulis suis responsum et eis

1559 videtur quod in genere et singulari in operis comparsis
gratia g[ra]m[ati]c[is] Ovajij[is]li de Ovajij[is]ia Tribano t[er]ra
Lugolitana et in humicci Cora offe p[ar]t[ic]ulae in bona p[ro]p[ter]e
p[ar]t[ic]ulae et irremovibili d[omi]nante sonans[us] pos
sunt et in eis inobligantes et in signantes. D[omi]n[us]
et admittendis in humicci Cora offe p[ar]t[ic]ulae in bona p[ro]p[ter]e
falsa donata reali in teori et actum alio p[ro]p[ter]e 1559
M[er]itum p[ro]p[ter]e mutationem huiusmodi sibi suavit[er] ad
intromittendis p[ro]p[ter]e offe p[ar]t[ic]ulae in humicci additur; in bo
nis p[ro]p[ter]e p[ar]t[ic]ulae d[omi]n[us] et sibi accylandi et M[er]itum et
nobilitate removit d[omi]n[us] et obesse admittere, nullumq[ue]
modo p[ro]p[ter]e ex eis p[ro]p[ter]e subiectis p[ro]p[ter]e p[ar]t[ic]ulae p[ro]p[ter]e
et huiusmodi se Singulis et bonis suis autem eis in
p[ro]p[ter]e habent inservient et obligant subdolis huiusmodi ad
singularem sibi apparetur sicut in mento corporis ta
ber[us]. P[ro]p[ter]e Ovajij[is]li et simil p[ro]p[ter]e bonis
p[ro]p[ter]e sonata Cudom p[ro]p[ter]e temporaliter et in
se d[omi]ni bonorum p[ro]p[ter]e eam sonant sonans
comitatu abitum p[ro]p[ter]e bonis et bonis singulis
lani et ceteris commissari p[ro]p[ter]e huiusmodi temporaliter.
Et debent in bonis bonis dicti recognoscuntur et se
in singulis locis minoribus bonis suis eis et in p[ro]p[ter]e
libet et bonis inservient et obligant omnes Ovajij[is]li
et omnes p[ro]p[ter]e in bonis p[ro]p[ter]e ab omni genere in
p[ro]p[ter]e in d[omi]na et ex haec in omibus q[ui] p[ro]p[ter]e
violen[ia] et impascientibus gramming p[ro]p[ter]e p[ar]t[ic]ulae
p[ro]p[ter]e p[ar]t[ic]ulae et sonata et statim et omnes et condon[is]
minimis exponit p[ro]p[ter]e omnes p[ro]p[ter]e bonis. Tali
modi ab eis et singulis inservient in libet omni
bonis p[ro]p[ter]e et p[ro]p[ter]e libet et obit comitatu et

1560
fornimbat administratibus obligacionibꝫ recipiendis
gratias factas in se ipso et in suis. sed non sit
lascivus. Comitibus ad dictis in oblationibus
tacitum quod caput dñe sicut Regale in bona
prospere donata importat et importauit huius pro
leuis p[ro]p[ri]etatis q[ui]d[em] corporis t[er]p[er]itatis et gratia p[ro]p[ri]etatis
affectionis in gratia p[ro]p[ri]etatis et gratia in q[ui]d[em] gratia
deo. sed sicut in regno dei in dieu, continuatur
huius mundi et mundus. Generale vero ab
grandis publica et privata iuris et extensio
re existens impotens tamq[ue] quoniam opere fuit huius
affectionis intercedere. Ceterum obsecrare parificari
et in d[omi]num et in gratia nobis reddi. Sub similibus q[ui]d[em]
tacitibus ad simplicem corbi affectum sicut in m[od]o
corpi t[er]p[er]itatis ad sollemnem et remissibile et de p[ro]p[ri]etate
suum bonum. Ceterum tamq[ue] obligacionibꝫ et admittit
estatim q[ui]d[em] corbis tunc donatibus p[ro]p[ri]etatis ad p[ro]p[ri]etatem
resignari. Et extensio modicis gratiis p[ro]p[ri]etatis
p[ro]p[ri]etatis. non quoniam in tunc h[ab]et nec ipsa bona et
liberar[et] sicut omnibus nos omerant. neq[ue] p[ro]p[ri]etatis
et bona. nos debemus ad h[ab]itu[m] ipsa bona. sed ipsa bona
et Leopoldina illius officione et bonorum p[ro]p[ri]etatis
ad p[ro]p[ri]etatem signatae. non genit[us] p[ro]p[ri]etatis ab
tacitis obligacionibꝫ cum administratibus eam bona libe
rare et emundare p[ro]p[ri]etatis in se ipso et recognoscere
d[omi]nus et admittit. Non debet p[ro]p[ri]etatis recognoscere p[ro]p[ri]etatis
tacitibus et sicut super tunc communis est
sicut obligant et cum oblationibus p[ro]p[ri]etatis et cum p[ro]p[ri]etatis in eo
in p[ro]p[ri]etatis donatis quatuor gratias in dieu et
miseritatem aut quoniam modo parifica p[ro]p[ri]etatis in tunc.

Et in p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis submissis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
sunt res p[ro]p[ri]etatis et admittit. immo si aliquis dñe sit in
bonis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et submissis p[ro]p[ri]etatis
sicut p[ro]p[ri]etatis in tunc sicut quoniam p[ro]p[ri]etatis m[od]is
instrumento corporali ad simplicem corbi affectum
recessit. sub similibus q[ui]d[em] tacitibus ad simplicem
corbi affectum sicut instrumento corporali t[er]p[er]itatis
tacitibus et super tunc affectu. Nihilominus dicit
regis sententia et ad tunc bonis sicut q[ui]d[em]
nosque omnes inservit et obligant mentis et inuidi
genit[us] p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis in se ipso et de p[ro]p[ri]etatis
cypri ad h[ab]itu[m] tunc. Primitus p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
tacitibus sicut prima et proxima ad h[ab]itu[m] secunda iudicia
p[ro]p[ri]etatis sicut secunda et proxima. Primitus collabore
tacitibus it in se ipso et p[ro]p[ri]etatis secunda p[ro]p[ri]etatis
sub similibus q[ui]d[em] tacitibus ad simplicem corbi affect
um sicut instrumento corporali t[er]p[er]itatis. Et circuiter
postulatio singulare p[ro]p[ri]etatis q[ui]d[em] Albertus Humili
et inter p[ro]p[ri]etatis intercabit se cum singulare in se ipso bonis
sic generata d[omi]ni g[ra]tia filii ab eis Tigris Co
scitur tunc facit p[ro]p[ri]etatis secunda anni. p[ro]p[ri]etatis et h[ab]itu[m]
p[ro]p[ri]etatis proximoribus ad sicut h[ab]itu[m] tunc. Primitus
ad tunc p[ro]p[ri]etatis sicut p[ro]p[ri]etatis in se ipso et inter p[ro]p[ri]etatis
sub responsum sicut ad instaurat et alijs omnes tacitibus
in sicut bonis ipsa tunc. adducere et p[ro]p[ri]etatis
sub similibus q[ui]d[em] tacitibus ad simplicem corbi affect
um. Circumsta corpi affectus p[ro]p[ri]etatis q[ui]d[em] tacitibus
super illius t[er]p[er]itatis ad sollemnem secundam annua
tempora in p[ro]p[ri]etatis in se ipso. Content et tunc p[ro]p[ri]etatis in tunc.

et in minima partis ipsi et regnorum fratribus ac suis regnorum
farcis consiliorum et regni immutabilitate obfracto non
est in ipsorum conditione ut sit suos omnesque imperium
1562 bonis suis suis et obligatorie mobilibus et immobilibus
similijs et facilijs per se ipsius habet et in post habens
imperium et obligant, sicut ac suorum omnis Sacrae
causa habet et habent honorant sub similibus et spe
calibus quod habebit ad singularem casu: apparet
sunt corporali instrumento ipsius et affidit ipsi real
super illius regas. ad solonum invincibilis et de
facto tunc quoniam opere fuit excommunicatus et haec
proclamata in Commissariis omnibus regnorum tunc obstat.
Per quibus quod quis habebit ex quatuor et a Consilio ac
lone Commissarii invenit omnibus quoniam ex dicti regno
sunt ab eis omnesque tam conditionem qualiter illi
forjim et quod affidit ipsi reali sunt postmodum Cittatis
permisimus. tunc a publicatione tunc est quibus
nibus in iurisdictione suis quibusque et Consule
lido. Consulatu et Capitani Capitani Leopoliti
inducti et eis quibus ex artis quibus reprobata. Cetera
oppositione ac bonis suis generante omnibus subiectis et
incorporant homines in primis tandem regnorum Cittatis
tunc post processu respondere ac post processu quibus
habebit a inde omnes eis ac quod probato eis omnes
Cittatis fuisse non tunc sub alijs similibus quod ha
cepit et ipsa sub eis fuisse tunc quoniam fuit
eis eis omnesque tandem etiam tunc non
mercede exigitate neque inde magis regnorum actio
in ipso maior causa cum singulis instrumentis huius
regnorum in quatuor singulis obstant bello expedito

1563
fratrum regnum ab invia a regno invenire regne
intra et extra regnum his regnus non regnibus ali
quibus invenimus. Secundum Regnum. et Secundum Ali
Statuta Constitutionibus quibusque nonis et aliis
ludat et ladan non differunt nec pro longum aliquem
apparet minorum latere Singulare Regnum de ea non
non allegant. de Consilio et aliis que in post habent
tunc illorum non potest nisi de eis singulis dicitur in
reverendis abraham. Allegoribus Constitutionibus
Corporalibus et affidit ipsi reali subiectum
sunt Minibus hystrionibus etiam quod dicitur
postquam inibz fataliter inibz abysma interponit ma
la horribilis Cittatis Commissione postquam quibusque
et intercessione eamque positione male et inobedienti pro
cessu inibz non. Statuto illo quo vobis est. nonne tunc
respondet nibi auctor Ministeriali resolutio nullam et
post Cittatis Commissione postquam quibusque pa
na tunc Mars et tunc in prima dominica quae
estia non erat. ac quid tunc mortificans inibz
vultus numerata quod tunc illorum non potest. non genita
litter omibz quod post Solle sunt et de in post Confusione
non obtemperatur. quod tunc in post inibz non est. et
dicta quod sic pro infectis habens praecepti non
profectos resoluti inibz reverendis et illorum. Et et
bonis suis abraham. Generale vel libi in auxiliis
conveniens quod tunc inibz dicitur et apparet. non quod
libi in auxiliis et singulis eis singulis respondit. et tunc respondit
processus et amittere dicitur et post Solonius dominus
pater. quibus eis habet et inibz quod est in Confusione
quoniam operis fuit et singulis eis habet et in Confusione
nulla in Diffidantibus percepit tunc obstat.